П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И
Г У Б К И Н С К О Г О Г О Р О Д С К О Г О О К Р У Г А

от 2013 г.

309189, Г.Губкин, Белгородской обл.,
ул. Мира, 16

О внесении изменений в постановление
администрации Губкинского городского
округа от 25.04.2012 года № 709-па

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Губкинском
городском округе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Порядок осуществления органами местного самоуправления
Губкинского городского округа и (или) находящимися в их ведении
казёнными учреждениями бюджетных полномочий главных
администраторов доходов бюджета Губкинского городского округа,
утвержденный постановлением администрации Губкинского городского
округа от 25.04.2012 года № 709-па « Об утверждении Порядка
осуществления органами местного самоуправления Губкинского городского
округа и (или) находящимися в их ведении казёнными учреждениями
бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета
Губкинского городского округа », следующие изменения:

- абзац четвертый пункта 1.2. изложить в следующей редакции:
« - сведения, необходимые для составления проекта бюджета на

очередной финансовый год и плановый период;»;

- в пункте 2 слова «на очередной финансовый год» заменить словами
«на очередной финансовый год и плановый период».

Глава администрации А. Кретов